MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 03/2023 - PROEN/IFRR

CONVOCAÇÃO Nº 02 DE CANDIDATOS LISTA DE ESPERA

A Coordenação de Assistência Estusantil – CAES, torna público a CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS

CLASSISIFICADOS NA LISTA DE ESPERA para o Programa de Assistência Estudantil, AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO,

conforme abaixo:

Os alunos convocados devem:

1- Se o aluno possuir biometria cadastrada no SAUP, comparecer de imediato para fazer a refeição no

restaurante.

2- Se o aluno NÃO possuir biometria cadastrada no SUAP deve comparecer primeiro na Coordenação

de Tecnologia da Informação – CTI para cadastro da biometria e após ir ao restaurante para realizar a

refeição.

Os alunos que não comparecem para cadastro da biometria e/ou realizar a refeição, SEM

JUSTIFICATIVA, até o dia 11/08, será suspenso do programa, devendo comparecer na Coordenação de

Assistência Estudantil para análise.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - ENSINO MÉDIO
ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

1 20231TEDI0011 ANA CLARA SANTOS ALMEIDA
TEDI – Técnicoem Edificações

Integrado ao Ensino Médio
Classificado/Almoço

2 20211TEII0001
ARTHUR DE ALENCAR
COELHO

TEII - Técnico em Eletrotécnica
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

3 20231TELII0014
ARTUR GUSTAVO FERREIRA
DE SOUZA

TELII – Técnico em Eletrônica
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

4 20211TEDI0002 DÉBORAH ASSUNÇÃO SILVA
TEDI – Técnicoem Edificações

Integrado ao Ensino Médio
Classificado/Almoço

5 20231TIII0026
DIEGO ARMANDO DA SILVA
RODRIGUES

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

6 20221TELII0004
EUNICE BEATRIZ
ALBUQUERQUE MAGALHAES

TELII – Técnico em Eletrônica
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

7 20231TELII0011
FERNANDA SUELEN
MARQUES LIMA

TELII – Técnico em Eletrônica
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

8 20231TIII0037
FERNANDO ALONSO FARIAS
COSTA

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

9 20231TELII0015 GABRIEL BARROS VICENTE
TELII – Técnico em Eletrônica
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

10 20201TEDI0019
HEMILLE CAROLINA DE
ARAUJO SILVA

TEDI – Técnicoem Edificações
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

11 20221TSII0025
JOANNE KAMILY DE MELLO
CLAUDINO

TSII - Técnico em Secretariado
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

12 20211TIII0038
KATRYN ALVES RUFINO
BORGES

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

13 20221TIII0019
KYARA GABRIELLA CUNHA
PEREIRA RODRIGUES

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

14 20231TSII0021
LETÍCIA KAROLINA SANTOS DE
MENEZES

TSII - Técnico em Secretariado
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

15 20221TSII0018 LORENA DA SILVA RAPOSO
TSII - Técnico em Secretariado

Integrado ao Médio
Classificado/Almoço

16 20231TSII0020
LUCAS EDUARDO MARTINS
PINTO

TSII - Técnico em Secretariado
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

17 20201TEDI0025
MARIA LUIZA DE MACEDO
KING

TEDI – Técnicoem Edificações
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

18 20231TEDI0034
NICKOLAS HENRYLLY BARROS
MARQUES

TEDI – Técnicoem Edificações
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

19 20211TEII0015
OTÁVIO MESSE PEREIRA
COSTA

TEII - Técnico em Eletrotécnica
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

20 20211TEII0014
PABLO DAVI DE SOUSA
SOBRINHO

TEII - Técnico em Eletrotécnica
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

21 20221TELII0021
PLÁCIDO VINÍCIUS OLIVEIRA
SOUSA

TELII – Técnico em Eletrônica
Integrado ao Ensino Médio

Classificado/Almoço

22 20211TSII0024
TARCIANA BARROZO
CAVALCANTE

TSII - Técnico em Secretariado
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

23 20211TIII0008
YAMILLE NASCIMENTO
QUEIROZ

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

24 20211TSII0008
YASMIM KAROLLINE DE
OLIVEIRA ARAUJO

TSII - Técnico em Secretariado
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

25 20211TIII0009
YURI GABRIEL LIMA DE
FREITAS

TIII - Técnico em Informática
Integrado ao Médio

Classificado/Almoço

Boa Vista-RR, 08 de agosto de 2023.

MICHELE FABRICIO DE SOUZA
Coordenadora de Assistência ao Estudante

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020